











ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE

"S. GIOVANNI BOSCO"

Sc. Infanzia, Primaria e Secondaria di I g. **San Salvatore Telesino – Castelvenere**Distretto Scolastico n.9 – C.F. 81002250629 – C.M. BNIC841008
Tel. e Fax 0824275407 – e-mail: bnic841008@istruzione.it

PEC: bnic841008@pec.istruzione.it Sto Web: www.icbosco.edu.it SAN SALVATORE TELESINO (BN) – Piazza Plebiscito n. 2

Reg. Decr. n. 907

San Salvatore T., 07/09/2020

Alla Sig.ra Barbato Gemma Al Presidente e ai Membri del Consiglio di Istituto Al sito web www.icbosco.edu.it

Oggetto: Decadenza membro del Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiva - Componente GENITORE.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTI gli art. 35 e 38 del D. Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione);
- VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2018/2021, tenutesi nelle giornate del 18 e 19 novembre 2018;
- VISTO l'art. 51 dell'O.M. n. 215/91, nel quale viene stabilito che decadono dalle cariche elettive i membri dei consigli di classe, interclasse intersezione e dei consigli di circolo o di istituto che per qualsiasi motivo cessano di appartenere alle componenti scolastiche;
- CONSIDERATO che dal 01.09.2020 il Consigliere Sig.ra Barbato Gemma, membro eletto del Consiglio d'Istituto e della Giunta Esecutiva Componente GENITORE cessa di appartenere alle componenti scolastiche per trasferimento del figlio presso altra istituzione scolastica;

DECRETA

la decadenza della Sig.ra Barbato Gemma quale membro del Consiglio di Istituto e della Giunta Esecutiva per la Componente GENITORE dal 01 settembre 2020.

Il presente decreto viene pubblicato all'albo dell'Istituzione scolastica e notificato all'interessato.

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Ester Riccitelli

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3 comma 2, D.Lgs. n. 39/1993